



ایران هدف شماره یک آمریکا است

سیاستمدار و مشاور ویژه دولت آذربایجان هدف اصلی آمریکا از تقویت حضور نظامی در خاورمیانه خارج کردن ایران از عراق و سوریه دانست.

آران نیوز: مواضع حکومت آمریکا بعد از شروع ریاست دونالد ترامپ به این کشور به اندازه‌های علیه اسلام و ایران شده است که سیاستمداران مسلمان و غیر مسلمان نیز این مسئله را به خوبی احساس کرده و این را خطری به جهان اسلام می‌دانند.

به گزارش منابع خبری جمهوری آذربایجان، قابیل حسین‌لی مشاور سابق دولت آذربایجان در خصوص مواضع جدید حاکمیت شیطان بزرگ گفت: "آمریکا قصد دارد در چارچوب مبارزه با داعش، ایران را از سوریه و عراق خارج کند."

قابیل حسنی با اشاره به ضرورت اتفاق نظر روسیه و آمریکا در مبارزه با داعش اظهار داشت: "اگرچه ترامپ می‌گوید ریشه داعش را در عرض یک ماه قطع خواهد کرد، اما موفقیت آمیز بودن حذف داعش با تنها توان نظامی آمریکا ریسک بزرگی می‌باشد. زیرا در این امر عملیات‌های هوایی مهمترین جایگاه را خواهند داشت. با در نظر نگرفتن گفتگوی تلفنی ترامپ و پوتین، روسیه نمی‌خواهد در مسئله سوریه در مقابل هیچ قدرتی عقب نشینی داشته باشد. روسیه، سوریه را از توابع خود می‌داند و حتی قانون اساسی سوریه نیز روسیه نوشته است. اینگونه اظهارات وجود دارد که اسد اعتراض خود به این قانون اساسی را بیان کرده و از این در شوک روانی خاصی می‌باشد."

مشاور ویژه و سابق دولت آذربایجان با اشاره به اینکه اساسی‌ترین مشکل آمریکا در سوریه، ایران می‌باشد، خاطر نشان کرد: "آمریکا می‌خواهد ایران را هم از سوریه و هم از عراق خارج کند و این را در جزو عملیات پاکسازی داعش می‌داند. زیرا ایران دیگر در دیکته کردن اراده خود به حکومت عراق با استفاده از شیعه‌گری موفق بوده است. همچنین اسد را زیر تأثیر خود آورده و تعداد زیادی نیرو و تجهیزات نظامی در سوریه دارد. آمریکا تمامی این مسائل را غیرمعقول می‌داند و اینگونه حساب می‌کند که دیگر ایران برای ورود به دریای مدیترانه صاحب یک امکان بزرگ ژئواستراتژیک شده است."

قابیل حسنی با اشاره به این که آمریکا، ایران را به دلیل این مسائل به عنوان هدف اصلی خود تعیین کرده است، افزود: "زمانی که توهمات در خصوص حل بحران سوریه به وجود آمده، چند روز از اجلاس آستانه گذشته و در مقابل اجلاس ژنو برای حل بحران سوریه وجود دارد، احتمال شروع دوباره درگیری‌ها و همچنین ایجاد جنگ بسیار وسیع در سوریه وجود دارد."